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Undertegnede har aflagt årsrapport for MCS Foreningen.
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt 
foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 
foreningens finansielle stilling.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Silkeborg, den 05-04-2022

Bestyrelse

Kyung Reppenhagen Vibeke Uldall Wilhelmsen Lone Madsen
Formand Medlem Medlem

Kira Thømming
Kasserer
 
 
Interne revisorers erklæring
 
Regnskabet er gennemgået og fundet i overensstemmelse med de faktiske bilag. Beholdningerne er fundet til 
stede.
 
Vi har kontrolleret:
 
- At de modtagne tilskud og kontingenter fremgår af regnskabet
- At aflønning ikke overskrider den overenskomstmæssige aflønning i staten eller kommunerne for tilsvarende 
arbejde
- At kørsel udbetales med statens laveste takst
 
 
Silkeborg, den 04-04-2022
 
 
Villy Sørensen Lisa Holst Hansen
Intern revisor Intern revisor
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Til bestyrelsen i MCS Foreningen
 
Vi har opstillet årsregnskabet for MCS Foreningen for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance , egenkapitalopgørelse og noter 
samt budgettal i resultatopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence 
og fornøden omhu.
 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter.
 

Hillerød, den 05-04-2022

Niels Eghøj Nielsen
Revisor
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Foreningen MCS Foreningen
Resedavej 97, st, tv,  
8600 Silkeborg

Telefon 70201037
E-mail formand@mcsforeningen.dk
Hjemmeside www.mcsforeningen.dk
CVR-nr. 30255739
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Kyung Reppenhagen
Vibeke Uldall Wilhelmsen
Lone Madsen
Kira Thømming
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Resultatopgørelse
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Note

Realiseret
2021  

kr. 

Budget
2021 

(ej revideret)
kr. 

Realiseret
2020  

kr. 

Medlemskontingenter 48.400 51.000 47.200
Arv og gaver 1 4.900 700 800
Drifttilskud, Socialministeriet 0 22.875 22.875
Øvrige indtægter 2 35.490 34.000 33.862
Indtægter i alt 88.790 108.575 104.737

Løn- og personaleomkostninger -60.550 -62.000 -65.742
Øvrige foreningsomkostninger 3 -98.780 -111.700 -104.754
Afskrivning af driftsmateriel og inventar 
m.v. -2.049 0 0
Omkostninger i alt -161.379 -173.700 -170.496

Årets resultat -72.589 -65.125 -65.759
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Driftsmateriel 4 8.198 10.247
Materielle anlægsaktiver 8.198 10.247

Anlægsaktiver 8.198 10.247

Debitorer 5.250 25.875
Andre tilgodehavender 7.560 7.560
Tilgodehavender 12.810 33.435

Likvide beholdninger 6 211.987 272.276

Omsætningsaktiver 224.797 305.711

Aktiver 232.995 315.958
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Overført resultat 280.121 345.880
Årets resultat -72.589 -65.759
Egenkapital 207.532 280.121

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16.446 16.548
Anden gæld 7 9.017 19.289
Kortfristede gældsforpligtelser 25.463 35.837

Gældsforpligtelser 25.463 35.837

Passiver 232.995 315.958
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1. Arv og gaver
2021 Budget 2021 2020

(ej revideret)
Arv og gaver 4.900 700 800

4.900 700 800

2. Øvrige indtægter
2021 Budget 2021 2020

(ej revideret)
Annonceindtægter 5.250 6.000 0
Diverse andre indtægter 0 0 5.900
Løntilskud 30.240 28.000 27.962

35.490 34.000 33.862

3. Øvrige foreningsomkostninger
2021 Budget 2021 2020

(ej revideret)
Gaver og blomster 1.148 0 0
Rejseudgifter 0 0 10.553
Tilskud til arrangementer 0 5.000 0
Møder incl. rejser 9.964 12.500 792
Generalforsamling 0 0 3.791
Informationsmateriale og reklame 7.088 10.000 0
Trykomkostninger 0 11.000 10.432
Bladudgivelse 11.750 0 7.500
Hjemmesider m.v. u/moms 12.408 13.100 8.291
Kontorartikler m.v. 1.973 2.000 2.260
EDB, software og licenser u/moms 8.988 9.900 9.252
Lønservice 631 0 0
Tilskud til medlemsarrangementer 800 0 0
Småanskaffelser u/moms 0 0 100
Telefon 2.511 2.600 2.595
Porto og gebyrer 11.935 15.000 19.154
Bank- og PBS-omkostninger 5.307 6.100 6.691
Revisor, regnskabsmæssig assistance 20.812 20.000 18.175
Forsikringer - Arbejdsskade 1.787 3.300 3.242
Forsikringer - Bestyrelsesansvar 1.267 0 0
Faglitteratur u/moms 0 1.000 342
Kontingenter u/moms 411 200 1.575
Kassedifferencer mv. 0 0 9

98.780 111.700 104.754
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4. Driftsmateriel   
Andre anlæg,

 
  

driftsmateriel
 

  
og inventar

 

Kostpris primo
  

10.247
 

Kostpris ultimo
  

10.247
 

   

Årets afskrivninger
  

-2.049
 

Af- og nedskrivninger ultimo
  

-2.049
 

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo
  

8.198
 

   

5. Andre tilgodehavender
2021 2020

Tilgodehavende lønrefusion 7.560 7.560
7.560 7.560

6. Likvide beholdninger

Danske Bank 3000-1570307 211.987 272.276
211.987 272.276

7. Anden gæld
2021 2020

Gæld til medlemmer 3.200 7.000
Skyldig A-skat 1.206 2.576
Skyldig ATP 0 852
Skyldige lønninger 0 4.301
Hensat feriepengeforpligtelse 4.611 4.560

9.017 19.289
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8. Budget for næste år
2021 Budget 2022

Medlemskontingenter 48.400 50.000
Arv og gaver 5.199 0
Annonceindtægter 5.250 5.000
Løntilskud 30.240 30.500
Lønninger -60.550 -62.000
Gaver og blomster -1.148 0
Møder incl. rejser -9.964 -11.000
Informationsmateriale og reklame -7.088 -10.000
Bladudgivelse -11.750 -11.000
Hjemmesider m.v. -12.408 -8.500
Kontorartikler -1.973 -2.400
EDB, software og licenser -8.988 -9.900
Lønservice -630 -650
Tilskud til medlemsarrangementer -1.100 -1.000
Telefon -2.511 -2.600
Porto og gebyrer -11.936 -8.000
Bank- og PBS-omkostninger -5.306 -6.000
Revisor og regnskabsmæssig assistance -20.812 -21.000
Forsikringer - arbejdsskade -1.787 -1.800
Forsikringer - bestyrelsesansvar -1.267 -1.300
Medlemskab af andre foreninger -411 -450
Afskrivninger -2.049 -2.049
Kursus og bøger 0 -1.000
Generalforsamling 0 -4.000

-72.589 -79.149
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kira Ungermand Thømming
Kasserer
Serienummer: PID:9208-2002-2-383269524631
IP: 85.80.xxx.xxx
2022-04-06 13:52:53 UTC

Vibeke Uldall Wilhelmsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-296405007817
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-04-07 18:42:35 UTC

Lone Visbech Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-807848359492
IP: 176.22.xxx.xxx
2022-04-07 21:45:16 UTC

Mi Kyung Lee Karina Reppenhagen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-045264392159
IP: 188.114.xxx.xxx
2022-04-08 09:20:02 UTC

Ernst Villy Sørensen
Intern revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-271976862842
IP: 2.108.xxx.xxx
2022-04-08 09:59:44 UTC

Niels Eghøj Nielsen
Revisor
Serienummer: CVR:30145674-RID:1294654850217
IP: 87.61.xxx.xxx
2022-04-08 10:04:18 UTC

Lisa Holst Hansen
Intern revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-710386356381
IP: 212.97.xxx.xxx
2022-04-08 10:05:39 UTC
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